
 

 ●中浦和駅発 大久保浄水場行き 時刻表 

  １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 

1 中浦和駅 発 9:30 10:40 11:50 13:00 14:10 15:20 

2 浦和工業高校入口 9:33 10:43 11:53 13:03 14:13 15:23 

3 西浦和駅 9:39 10:49 11:59 13:09 14:19 15:29 

4 ※桜環境センター 9:46 10:56 12:06 13:16 14:26 15:36 

5 ※道場三丁目 9:48 10:58 12:08 13:18 14:28 15:38 

6 桜区役所 9:56 11:06 12:16 13:26 14:36 15:46 

7 上大久保 10:00 11:10 12:20 13:30 14:40 15:50 

8 神田 10:04 11:14 12:24 13:34 14:44 15:54 

9 西中 10:06 11:16 12:26 13:36 14:46 15:56 

10 白鍬 10:08 11:18 12:28 13:38 14:48 15:58 

11 ※大久保浄水場 着 10:25 11:35 12:45 13:55 15:05 16:15 

 ※桜環境センター、道場三丁目、大久保浄水場以外はコミュニティバスの停留所です。 

        

 ●大久保浄水場発 中浦和駅行き 時刻表 

  １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 

1 ※大久保浄水場 発 9:30 10:40 11:50 13:00 14:10 15:20 

2 白鍬 9:35 10:45 11:55 13:05 14:15 15:25 

3 西中 9:37 10:47 11:57 13:07 14:17 15:27 

4 神田 9:39 10:49 11:59 13:09 14:19 15:29 

5 上大久保 9:43 10:53 12:03 13:13 14:23 15:33 

6 桜区役所 9:54 11:04 12:14 13:24 14:34 15:44 

7 ※道場三丁目 9:55 11:05 12:15 13:25 14:35 15:45 

8 ※桜環境センター 9:58 11:08 12:18 13:28 14:38 15:48 

9 西浦和駅 10:09 11:19 12:29 13:39 14:49 15:59 

10 浦和工業高校入口 10:12 11:22 12:32 13:42 14:52 16:02 

11 中浦和駅 着 10:25 11:35 12:45 13:55 15:05 16:15 

 ※大久保浄水場、道場三丁目、桜環境センター以外はコミュニティバスの停留所です。 

桜区誕生20周年記念 桜まつり  

無料循環バス時刻表  

※3月23日(土) まつり当日のみ運行 
 


